

Årsredovisning

för

J.D.M. Vårdassistans AB

559047-5496

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-02-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Waleed Al Janabi, Styrelseledamot

2023-02-07

Styrelsen för J.D.M. Vårdassistans AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva vård av sjuka människor, samt liknande verksamheter.

Företaget har sitt säte i Vänersborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Kriget i Ukraina har ej påverkat utvecklingen av bolagets verksamhet, ställning och resultat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020
Nettoomsättning	4 592	966	631
Resultat efter finansiella poster	1 170	445	114
Soliditet (%)	53,1	39,8	92,7

Företaget köpte en etableringsrätt 2021 att bedriva läkarpraktik. Under 2022 har verksamheten kommit igång. Därav har omsättningen ökat markant.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	832 414	320 956	1 203 370
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		320 956	-320 956	0
Årets resultat			1 037 741	1 037 741
Belopp vid årets utgång	50 000	1 153 370	1 037 741	2 241 111

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 153 370
årets vinst	1 037 741
	2 191 111
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (800 kronor per aktie)	400 000
i ny räkning överföres	1 791 111
	2 191 111

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resulträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 591 905	966 323
Övriga rörelseintäkter		2 995	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 594 900	966 323
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-211 196	0
Övriga externa kostnader		-666 495	-235 006
Personalkostnader	2	-1 873 894	-74 220
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-618 787	-181 782
Summa rörelsekostnader		-3 370 372	-491 008
Rörelseresultat		1 224 528	475 315
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		140	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-54 705	-30 711
Summa finansiella poster		-54 565	-30 711
Resultat efter finansiella poster		1 169 963	444 604
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		140 000	0
Förändring av överavskrivningar		1 362	-40 019
Summa bokslutsdispositioner		141 362	-40 019
Resultat före skatt		1 311 325	404 585
Skatter			
Skatt på årets resultat		-273 584	-83 629
Årets resultat		1 037 741	320 956

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	1 921 233	2 431 233
Summa immateriella anläggningstillgångar		1 921 233	2 431 233
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	398 871	389 985
Summa materiella anläggningstillgångar		398 871	389 985
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	3 890	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 890	0
Summa anläggningstillgångar		2 323 994	2 821 218
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		179 584	145 250
Övriga fordringar		167 174	147 014
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		19 516	0
Summa kortfristiga fordringar		366 274	292 264
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 749 061	485 295
Summa kassa och bank		1 749 061	485 295
Summa omsättningstillgångar		2 115 335	777 559
SUMMA TILLGÅNGAR		4 439 329	3 598 777

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 153 370	832 414
Årets resultat		1 037 741	320 956
Summa fritt eget kapital		2 191 111	1 153 370
Summa eget kapital		2 241 111	1 203 370
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	140 000
Akkumulerade överavskrivningar		148 211	149 573
Summa obeskattade reserver		148 211	289 573
Långfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		825 000	1 125 000
Övriga skulder		500 000	500 000
Summa långfristiga skulder		1 325 000	1 625 000
Kortfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		300 000	300 000
Leverantörsskulder		26 991	110 700
Skatteskulder		211 682	5 519
Övriga skulder		182 763	57 615
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 571	7 000
Summa kortfristiga skulder		725 007	480 834
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 439 329	3 598 777

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	3,5	0

Not 3 Goodwill

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 550 000	0
Inköp	0	2 550 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 550 000	2 550 000
Ingående avskrivningar	-118 767	0
Årets avskrivningar	-510 000	-118 767
Utgående ackumulerade avskrivningar	-628 767	-118 767
Utgående redovisat värde	1 921 233	2 431 233

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	465 000	365 000
Inköp	117 673	100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	582 673	465 000
Ingående avskrivningar	-75 015	-12 000
Årets avskrivningar	-108 787	-63 015
Utgående ackumulerade avskrivningar	-183 802	-75 015
Utgående redovisat värde	398 871	389 985

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	3 890	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 890	0
Utgående redovisat värde	3 890	0

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1 125 000 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	825 000	1 125 000
	825 000	1 125 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	300 000	300 000
	300 000	300 000

Vänernborg 2023-02-03

Waleed Al Janabi
Waleed Al Janabi
Styrelseledamot